

HIGH COURT OF JUDICATURE AT ALLAHABAD
ADVOCATE'S CLERKS EXAMINATION-2023

NOTICE

It is hereby informed to all concerned that the Advocate's Clerks Examination-2023 is scheduled to be held on **17 February, 2024 (Saturday)** at **Marble Hall, High Court of Judicature at Allahabad** from **10:30 A.M. To 12:30 P.M.** Admit Cards of all the candidates have already been dispatched.

Important Instructions for the candidates:

1. Reporting time of examination is at 09:30 A.M.
2. The Candidates must bring Admit Card (**In Original**) to the venue of examination on the aforesaid Date and Time.
3. Duplicate Admit Card, if required, shall be issued at the venue of examination.
4. The candidates are advised to bring **02 Colour Passport size photo** and at least one valid **ORIGINAL PHOTO IDENTITY PROOF** viz. Aadhaar Card, Driving License, Passport, PAN Card, Voter Identity Card etc. issued by the Government Authorities, along with **its photocopy**.

Sd/-

Registrar General
High Court of Judicature at
Allahabad

माननीय उच्च न्यायालय इलाहाबाद

अधिवक्ता लिपिक परीक्षा- 2023

सूचना

सभी अभ्यर्थियों को यह सूचित किया जाता है कि अधिवक्ता लिपिक परीक्षा - 2023 **17 फ़रवरी, 2024 (शनिवार)** को मार्बल हाल, उच्च न्यायालय, इलाहाबाद में सुबह **10:30** बजे से दोपहर **12:30** बजे तक आयोजित की जाएगी। सभी अभ्यर्थियों के प्रवेश पत्र पहले ही निर्गत किए जा चुके हैं।

अभ्यर्थियों के लिए महत्वपूर्ण निर्देश:-

1. परीक्षा स्थल पर उपस्थिति का समय सुबह 09:30 बजे है।
2. अभ्यर्थियों को उपरोक्त तिथि और समय पर परीक्षा स्थल पर प्रवेश पत्र (मूल रूप में) लाना होगा।
3. यदि आवश्यक हो तो डूप्लीकेट प्रवेश पत्र परीक्षा स्थल पर जारी किया जाएगा।
4. अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे **02** रंगीन पासपोर्ट आकार के फोटो और सरकारी प्राधिकारी द्वारा निर्गत कम से कम एक वैध मूल फोटो पहचान प्रमाण पत्र यथा आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेन्स, पासपोर्ट, पैन कार्ड, मतदाता पहचान पत्र आदि और उसकी एक छायाप्रति अपने साथ लाएं।

ह 0 /-

महानिबंधक

माननीय उच्च न्यायालय, इलाहाबाद